juratos, videri, legi, teneri et palpari ac de verbo ad verbum collationari

fecimus quafdam originales litteras felicis recordationis domini Pauli pape

fecundi, cum filis fericis crocei et rubei colorum more Romane curie figilla-

tas, et plumbeatas, fanas et integras, non vitiatas, non cancellatas nec in

aliqua fui parte fufpe6las, fed omni prorfus vitio et fufpicione carentes,

formam que fequitur continentes, PAULUS epifcopus fervus fervorum

Dei diledlis filiis Abbati et conventui monafterii Chmiacenfis, Matifconenlis

diocefis, fahitem et apoftolicam benedidlionem. Cum a nobis petitur quod

juftum eft et honeftum tam vigor equitatis quam ordo exigit rationis ut id

per foHcitudinem officii noftri ad debitum perducatur effe6lum. Eaprop-

ter dile6li in Domino filii, veftris juftis poftulationibus grato concurrentes

aflenfu, omnes libertates et immunitates a predecelToribus noftris Romanis

pontificibus, five per privilegia vel alia induUa vobis et monafterio veftro con-

ceflas, necnon hbertates et exemptiones fecularium exa6lionum a regibus et

principibus autahis Chrifti fidelibus vobis et eidem monafterio rationabihter

indultas, fpeciahter autem decimas, primitias, cenfus, fru6lus, redditus, pro-

ventus, agros, terras, vineas, prata, pafcua, filvas, nemora, domos, grangias,

pifcarias, molendina, ftagna, lacus, jura, jurifdi6liones, ahaque mobiha et im-

mobiha bona ad didlum monaflerium legittime fpe6lantia, ficuti ea omnia

jufle et pacifice poflldetis, vobis et per vos eidem monafterio apoftohca auc-

toritate confirmamus et prefentis fcripti patrocinio communimus ; Salva iu

predi6lis decimis moderatione concilii generahs. Nulh ergo omnino

hominum liceat hanc paginam noftre confirmationis et communitionis

infringere vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc attemp-

tare prefumplerit, indignationem cmnipotentis Dei et beatorum Petri

et Paidi apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. Datum Rome apud

San6lum Marcum anno incarnationis dominice millefimo quadringentefimo

fexagefimo feptimo, quarto decimo Kalendas Maii, pontificatus noflri

anno tertio. Sic signatur supra apostolicam, Jo: de Tartarinis. In

cujus vifionis teftimonium, fa6la prius dihgenti collatione de di6tis origi-

nahbus Htteris ad prefens tranfumptum, tranfcriptum feu vidimus per dic-

tos curie noftre juratos, quibus fuper hiis et ahis majoribus credimus et

fidem adhibemus indubiam, figillum di6le curie noftre htteris prefentibus

duximus apponendum. Datura quo ad vifionem hujufmodi, Ckuiiaci,
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die vicefima prima menfis Januarii anno Domini millefimo quatercente-